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NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Komisioni Perzgjedhes per zhvillimin e procedurave pdr themelimin e marredhenies se

punds, i emeruar nga Drejtori I Arsimit td Komun6s pdr poziten: Pedagog, ka ber€ vleresimin

e aplikacioneve nd baze tE kritereve td p€rcaktuara nd konkurs dhe ka

e cekur n€ tabelat e meposhtme kane plot€suar kushtet per t'i ftuar ne

Faqe 1

Adresa: Komuna FushE-Kosov6,Drejtoria p€r Arsim , rr, Tahir Zemai, nr.2- 1-2000 Kosov€

Telefo n : 038/200-40539
http ://kk. rks-eov. net/f ushekosove

'-9^Y*, !rn e

Nga: Kryetar i Komisionit- Sadri Emini, ?BU\
Pdr: Kandidatet q€ ftohen ne test me shlc =l*.$\'".f -tiJ
P€rmes: Drejtori i DKA-se Fadil Krasniqi * n .i!
Pozita: Pedagog \t, jri'H'iarq

Data kur mbahet intervista: E premte, 2I.10.2022

Vendi: SHFMU "Daut Bogujevci"Objekti i ri ne Bresje

Ora: l3:00

Nr. Emri Mbiemri Titulli I pozitds

I Albulena Termkolli Pedagog

2 Faruk Brahimi Pedagog
a
J Sebahate Pllana Pedagog

4 Mimoza Shala Pedagog

5 Sadete Ismaili Pedagog

6 Liridona Ademi Pedagog

Albulena Sogojeva Pedagog

8 Mimoza Kryeziu Pedagog

l0 Diamanta Zostani Pedagog

l1 Marigona Kelmendi Pedagog

I2 Flandra Osmani Pedagog

t3 Hatixhe Zogaj Pedagog

t4 Zyhra Berisha Pedagog

15 Sebahate Pllana Pedagog

T6 Arbnora Lladrofci Pedagog


